

ÅRSREDOVISNING

för

PraktikantMalin AB

Org.nr. 559016-9404

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Malin Stenbäck

2024-03-01

Styrelsen för PraktikantMalin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultation inom radio, TV och andra mediaområden samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget bedriver även försäljning av blomster samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamhetens omsättning har minskat på grund av att företagsledaren har varit föräldraledig.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	795 670	1 824 071	1 580 967	737 106
Resultat efter finansiella poster	-526 227	692 770	426 817	-26 522
Balansomslutning	591 128	1 451 423	808 480	571 457
Soliditet (%)	49,37	63,71	68,80	67,60

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster: Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning: Summan av tillgångssidan alternativt summan av skulder och eget kapital i balansräkningen.

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	75 100	405 034	530 134
Utdelning till aktieägare	0	-209 000	0	-209 000
Balanseras i ny räkning	0	405 034	-405 034	0
Årets resultat	0	0	-29 281	-29 281
Belopp vid årets utgång	50 000	271 134	-29 281	291 853

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	271 134
Årets resultat	-29 281
Summa	241 853

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	91 853
Summa	241 853

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		795 670	1 824 071
Övriga rörelseintäkter		2 180	91 385
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		797 850	1 915 456
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-38 499	-46 912
Övriga externa kostnader		-486 247	-355 104
Personalkostnader	2	-764 356	-812 882
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-35 079	-7 678
Summa rörelsekostnader		-1 324 181	-1 222 576
Rörelseresultat		-526 331	692 880
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		174	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-70	-110
Summa finansiella poster		104	-110
Resultat efter finansiella poster		-526 227	692 770
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		496 946	-177 835
Summa bokslutsdispositioner		496 946	-177 835
Resultat före skatt		-29 281	514 935
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-109 901
Årets resultat		-29 281	405 034

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	130 640	165 719
Summa materiella anläggningstillgångar		130 640	165 719
Summa anläggningstillgångar		130 640	165 719
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		68 750	0
Övriga fordringar		1 029	59 624
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		65 139	84 121
Summa kortfristiga fordringar		134 918	143 745
Kassa och bank			
Kassa och bank		325 570	1 141 960
Summa kassa och bank		325 570	1 141 960
Summa omsättningstillgångar		460 488	1 285 704
Summa tillgångar		591 128	1 451 423

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		271 134	75 100
Årets resultat		-29 281	405 034
Summa fritt eget kapital		241 853	480 134
Summa eget kapital		291 853	530 134
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		0	496 946
Summa obeskattade reserver		0	496 946
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		18 466	159
Skatteskulder		82 157	124 702
Övriga skulder		188 103	284 405
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 550	15 079
Summa kortfristiga skulder		299 276	424 344
Summa eget kapital och skulder		591 128	1 451 423

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	1	1

Noter till balansräkning

3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	180 400	10 000
Inköp	0	170 400
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	180 400	180 400
Ingående avskrivningar	-14 681	-7 003
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-35 079	-7 678
Utgående avskrivningar	-49 760	-14 681
Ingående nedskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	130 640	165 719

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Malin Stenbäck

Malin Stenbäck

2024-02-26

Styrelseordförande

Petter Molund

Petter Molund

2024-02-26

Styrelseledamot